В Комиссию по защите прав
пострадавших граждан - соинвесторов и
завершению строительства проблемных объектов
на территории Одинцовского муниципального района
Московской области

Заявление
Прошу Вас включить меня в Реестр пострадавших соинвесторов на территории Одинцовского муниципального района и принять копии документов, подтверждающих мое право на жилое помещение общей площадью_____ кв.м., строительный адрес _______________________________

____________________________________________. Застройщик - ___________________________
Приложения на _____   листах:
	N п/п
	Наименование документа
	Количество листов

(заполняется должн. лицом принимающим документы)

Настоящим заявлением подтверждаю, что договор на приобретение жилого помещения действующий, право требования жилого помещения не переуступал(а),никаких денежных средств в качестве возврата от застройщика - ____________________ (контрагента застройщика - ______________________ ) на основании соглашений, решения суда, исполнительного листа или в ином порядке я не получал (а).( В случае получения, указать основания и сумму).

Документы сдал: _______________                 Документы проверил и принял по описи:

                                                                              ______________________________________________
______________________________                 ______________________________________________

    (ФИО,  подпись)                                                              (ФИО, должность, подпись)
«______» ________________201_ г.                 «______» ________________201_ г.

ФИО ________________________________________________

Дата рождения________________________________________

Адрес проживания:____________________________________

_____________________________________________________

паспорт серия ________ №_______________ Выдан ________

____________________________________________________

контактный телефон: __________________________________

e-mail: _______________________________________________

                                            (если имеется)